
Web

Sídlo školy The Villa 4Kids

Telefon
775 385 785/8

www.thevilla.cz

Bulharská 622/2, Praha 10

KONTAKTY

SLUŽBY

JAZYKY PRO DĚTI

Privátní jazyková výuka

Angličtina

Čeština

Čínština

Francouzština

Italština

Japonština

Němčina

Ruština

Španělština

KONTAKTNÍ OSOBY

Dagmar McCaffrey Barbora Skařupová
Managing Director
dagmar@thevilla.cz

Language School Manager
info@thevilla.cz

Online jazyková výuka

Anglická družina

Příměstské jazykové tábory

Příprava na zkoušky

Příprava na přechod na
novou školu

Adekvátní kvalifikace

Praxe s dětmi

Dlouholetá spolupráce

Osobní a přátelský přístup
v malé skupince dětí

Motivace dětí a odbourání
studu při komunikaci v
cizím jazyce

ANGLICKÁ DRUŽINA

The Villa 4Kids  se těší na zájemce z řad Vašich dětí v
kroužku naší Anglické družiny, kde se naši kvalifikovaní
lektoři snaží dětem angličtinu přiblížit tou nejpřirozenější
formou při hře a tvoření, při písničkách, skrze oblíbené
povídkové knížky, karetní i stolní hry a další oblíbené aktivity.  

NAŠI LEKTOŘI

PŘIDANÁ HODNOTA

Kvalitní zázemí pro
lektory a jejich přípravu

Nastavení tempa dle
potřeby každého studenta

Motivující lektoři Zaměření se na užitečnou
slovní zásobu a přirozenou
komunikaciKvalitní i unikátní

deskové  a karetní hry,
hravé materiály, tvořivá
náplň 

Anglická družina probíhá
při partnerské ZŠ, kam
Vaše dítě dochází

CELKOVÁ INVESTICE 

Skupina MAXI (7-8 dětí)

1x týdně 90 minut                                           3.000 Kč
1x týdně 60 minut                                            1.990 Kč        

Skupina MIDI (4-6 dětí)

1x týdně 90 minut                                           5.200 Kč
1x týdně 60 minut                                           3.500 Kč        

Skupina MINI (2-3 dětí)

Ceny jsou stanoveny individuálně
       


